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AngioGenetics Sweden AB ingår avtal om försäljning av 
forskningsverksamheten till BioInvent International AB 
 
AngioGenetics Sweden AB meddelar att bolaget har ingått ett avtal där BioInvent International AB (publ) 
förvärvar immaterialrättigheteroch kompetens knutna till AngioGenetics forskning inom cancer-området. 
Forskningen bedrivs i samarbete med Karolinska Institutet och kommer nu att fortsätta i BioInvents regi. 
 
Mats Hellström, avgående VD på AngioGenetics, kommenterar: 
”AngioGenetics forskning inom cancer-området är specifikt inriktat på att upptäcka nya målmolekyler som 
hämmar nybildning av blodkärl, s.k. angiogenes. Minskad angiogenes leder till hämmad tumör-tillväxt. 
AngioGenetics forskning har lett fram till karaktärisering av flera intressanta målmolekyler för angiogenes-
terapi, varav en publicerades i den välrenommerade vetenskapliga tidskriften Nature förra året. 
Antikroppar är ideala läkemedel för att påverka detta system och BioInvents intresse för angiogenesområdet 
och spetskompetens inom antikroppar gör bolaget till en idealisk köpare för att driva projekten vidare.” 
 
Thomas Brodin, representant för Scandinavian Life Science Venture, majoritetsägare i AngioGenetics, 
säger: ”AngioGenetics bedriver världsledande forskning inom angiogenes-området och har sökt en partner 
med en självständig antikroppsplattform för att kunna ta fram och utveckla terapeutiska molekyler. Vi ser 
detta som en perfekt match av biologi och antikroppsteknologi, där AngioGenetics forskning nu drivs vidare 
av BioInvent, med teknologi och resurser att bygga läkemedelssubstanser på basen av de resultat som 
erhållits. 
 
 
Korta fakta om AngioGenetics Sweden AB 
AngioGenetics är bioteknikbolag med fokus på identifiering av nya målmolekyler för angiogenes-modulering 
inom cancer-terapi. Bolaget är en avknoppning från verksamhet vid Göteborgs Universitet och Karolinska 
Institutet och har Scandinavian Life Science Venture som huvudägare. 
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